
平成 29年 3月 

 

各 位 

株式会社 清文社 

 

建設業の明日を考える経理・経営情報誌！ 

季刊誌『建設業の経理』のご案内 
[編集・発行]一般財団法人 建設産業経理研究機構／[監修]一般財団法人 建設業振興基金 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社の出版物に関し、多大のご配慮を承

りお礼申し上げます。 

 さて今般、季刊誌『建設業の経理』をご案内申し上げます。 

本誌は、建設業に関わる法令・通達等を実務解説するとともに、建設業経理士に関する最新情報を提供

しており、1997年 10月創刊以来、建設業経営・会計に関するわが国唯一の専門誌として高い評価をい

ただいております。 

是非この機会に、年間購読をご検討くださいますようご案内申し上げます。           

敬具 

 

記 

 

1.申込方法     パンフレットに必要事項をご記入の上、 

㈱清文社宛ＦＡＸ（03-3518-0299）してください。 

 

2.精算方法         お申し込み時に御請求書とお振込書を送付いたします。 

   

3.送    料         無料 

 

4.お問い合わせ先  株式会社 清文社（担当：加藤） 

〒101-0047 東京都千代田区内神田 1-6-6 MIFビル 5F 

TEL：03-6273-7946 FAX：03-3518-0299 

E-mail:katou@skattsei.co.jp 

 

 

只今キャンペーン期間中につき、年間購読をご検討の方へ 

最新号の見本誌を無料で進呈中！ 
毎号タイムリーな特集記事を掲載しています。 

今号では「建設業における社会保険未加入問題」「平成 29 年度税制改正大綱の概要」などを取り上げ

ています。 

見本誌希望の方は、パンフレット申込欄に見本誌希望と記入し、ＦＡＸ送信をお願いいたします。 

 

是非この機会に『建設業の経理』最新号を無料でご覧ください。 




